
Pár příběhů

Tereza Kerndlová

Když mi bylo pár let míň,
můj táta se jen smál,
uvidíš,uvěříš mým příběhům,to znám.
A tak jsem tu jen o pár let víc,
příběhy jdou dál.
Sama dávám křídla historkám,
je mi sedmnáct,co můžu znát,
já už svoje vím,když vyprávím,
ty posloucháš i vymýšlet si smím.
To tys mi říkal je to fajn,vzdávat se vzpomínkám,
jenže já si nejsem jistá jestli ví co bude dál.

A ty už víš,co dál
Já už vím,co dál
A ty víš jak žít svůj sen
Vím jak žít svůj sen
Tak by to mělo být
Tak by to mělo být

Já chci své sny žít
OOOOUU
A ty už víš co dál
Vím co dál
I tak to může být,že chci své sny žít už vím
Že chceš své sny žít
Že chci své sny žít

Když mi bylo pár let míň,
můj táta se jen smál.
uvidíš,uvěříš mým příběhům,to znám
Ve vodách,minulých už dávno nestojím.
Dávno neměním,co nezměním.

A ty už víš,co dál

Já už vím,co dál
A ty víš jak žít svůj sen
Vím jak žít svůj sen
Tak by to mělo být
Tak by to mělo být
Já chci své sny žít
A ty už víš co dál
Vím co dál
I tak to může být,že chci své sny žít už vím
Že chceš své sny žít
Že chci své sny žít

Halo?
No to jsem já. Chtěl bych ti říct pár příběhů.
Ale tati.
Já vím,že už je znáš,ale když si s tebou povídám
tak jsme si zas o kousek blíž.

A ty už víš,co dál
Já už vím,co dál
A ty víš jak žít svůj sen
Vím jak žít svůj sen
Tak by to mělo být
Tak by to mělo být



Já chci své sny žít
A ty už víš co dál
Vím co dál
I tak to může být
Tak to může být
Že chci své sny žít už vím
Že chci své sny s tebou žít
Že chci své sny žít
A ty už víš co dál
Ty víš jak žít svůj sen

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

